

Psorin, żel na skórę głowy, 200 g



Cena: 18,48 zł

Opis słownikowy

Marka	Psorin
Postać	żel
Producent	Farmina
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Alantoina, Ichtiol, Panthenol, Wosk pszczeli

Opis produktu

Informacje podstawowe Psorin, żel na skórę głowy, 200 g

Psorin żel na skórę głowy wskazany w terapii łuszczycy przeznaczony jest do codziennego stosowania na skórę głowy objętą łuszczycą. Regularne stosowanie preparatu zapobiega nasilaniu się zmian łuszczycowych oraz wydłuża czas ich remisji. Preparat nie zawiera konserwantów, substancji zapachowych, barwników. Posiada bezpieczny skład stworzony na potrzeby osób zmagających się z łuszczycą.

Skład Psorin, żel na skórę głowy, 200 g

Ichtiol biały, Hialuronian sodu, D-pantenol, Alantoina, Gliceryna, Karbomer, Alkohol fenyletylowy, Glikol kaprylowy, Woda oczyszczona, Trietanolamina

Działanie Psorin, żel na skórę głowy, 200 g

łagodzi uczucie świądu i pieczenia,
uśmierza ból i pieczenie spowodowane zmianami skórnymi,
zmniejsza podrażnienie skóry,
nawilża skórę i działa keratolitycznie,
ułatwia usuwanie łusek,
wydłuża czas remisji.

Ichtiol biały wykazuje działanie grzybobójcze, antybakteryjne i przeciwzapalne. Przyczynia się do normalizacji procesu złuszczenia naskórka oraz łagodzi świąd i podrażnienia.

Alantoina podnosi zdolność warstwy rogowej naskórka do wiązania wody. Pomaga złagodzić objawy wysuszonej skóry, takie jak pieczenie lub uczucie napięcia.

Hialuronian sodu ze względu na swoje właściwości hydrofilowe tworzy na powierzchni skóry film, chroniący przed utratą wody i niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi.

Wosk żółty (pszczeli), który zawiera kwas palmitynowy, tworzący delikatną warstwę zapobiegającą przesuszeniu.

D-pantenol działa jako humektant, zatrzymując wodę w warstwie rogowej naskórka. Dzięki temu zapewnia prawidłowe nawilżenie skóry i pomaga zmiękczać łuski oraz łagodzić objawy łuszczycy.

Wskazania Psorin, żel na skórę głowy, 200 g

Farmina Psorin Żel to wyrób medyczny wskazany do codziennego stosowania na skórę głowy objętą łuszczycą.

Dawkowanie Psorin, żel na skórę głowy, 200 g

Nanieść żel na skórę głowy w miejsca objęte łuszczycą. Pozostawić preparat na skórze do pół godziny, a następnie umyć głowę specjalistycznym szamponem.

Przeciwwskazania Psorin, żel na skórę głowy, 200 g

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Psorin, żel na skórę głowy, 200 g

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.